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Ammattimaisen ja järjestäytyneen rikollisuuden torjunnan työryhmä 

 
Asettaminen 

 
Oikeusministeriö on asettanut ammattimaisen ja järjestäytyneen rikollisuuden 
torjunnan työryhmän.  
 

Toimikausi 
 
Työryhmän toimikausi on 16.2.2021-31.5.2023 

 
Tausta 

Ammattimaisen ja järjestäytyneen rikollisuuden negatiiviset vaikutukset yhteiskunnan 
turvallisuuteen ovat voimistuneet viime vuosina. Oikeusministeriöllä ja sen hallinnonalan 
viranomaisilla on tehtäviensä ja toimivaltuuksiensa kautta laaja kontaktipinta ja 
mahdollisuus ammattimaisen ja järjestäytyneen rikollisuuden torjuntaan ja sen haittojen 
minimointiin. Ministeriön tulee määrätietoisesti tehostaa järjestäytyneen rikollisuuden 
torjunnan sisäistä ja hallinnonalan viranomaisten kanssa tehtävää yhtenäistä 
suunniteltua sekä yhteistyötä, joka tällä hetkellä on osin hajanaista ja puutteellista.  
Ministeriön yksi tehtävä on rikollisuuden ja siitä aiheutuvien haittojen ehkäisy. 
Järjestäytyneen rikollisuuden ennaltaehkäisy vaatii koordinoituja toimia ministeriössä ja 
sen hallinnonalalla. Kattavan tilannekuvan avulla voidaan kehittää ministeriön ja koko 
hallinnonalan yhteistyötä, mikä lisäksi edistää koko valtionhallinnon viranomaisten 
yhteistyötä ja toimintamahdollisuuksia tämän rikollisuuden torjunnassa. 
 
Päääministeri Marinin hallitusohjelmassa mainitaan useassa kohdassa rikollisuuden, sen 
uusimisen ja haittojen torjunnan tärkeydestä. Torjunnan tavoitteena tulee olla muun 
muassa talous- väkivalta- ja kansainvälisen rikollisuuden ehkäiseminen.  

 
Tavoite  

Työryhmän tavoitteena on koota tilannekuva ammattimaisen ja järjestäytyneen 
rikollisuuden torjunnan tilasta, mahdollisuuksista ja kehittämiskohteista ministeriössä ja 



       
 

   2(3) 

    
 
 

 

    

     

     

 

 

sen hallinnoalalla sekä tehdä ehdotus ammattimaisen ja järjestäytyneen rikollisuuden 
torjunnan tehostamiseksi ja haittojen vähentämiseksi oikeusministeriön hallinnonalan 
toimin.  

 
Tehtävät 

Työryhmän tehtävänä on 
 
1. Kerätä tietoa ministeriön ja sen hallinnonan viranomaisten tämän hetkisestä 

ammattimaisen ja järjestäytyneen rikollisuuden vastaisesta työstä;   
2. Selvittää nykyisen lainsäädännön ja viranomaisten toiminnan sekä yhteistyön  

toimivuutta ministeriössä ja hallinnonalalla; 
3. Selvittää ja kerätä hyviä kansainvälisiä käytäntöjä, menetelmiä ja taustatietoa 

vaikuttavaksi todetuista keinoista ammatti- ja järjestäytyneen rikollisuuden 
torjunnan tehostamiseksi ja haittojen vähentämiseksi oikeusministeriön 
hallinnonalalla;  

4. Kartoittaa ajankohtaisia EU:n toimenpiteitä ammattimaisen ja järjestäytyneen 
rikollisuuden vastaisessa toiminnassa oikeusministeriön hallinnonalalla; 

5. Muodostaa tilannekuva oikeusministeriön  hallinnonalan ammattimaisen ja 
järjestäytyneen rikollisuuden torjuntavastuista ja kehittämiskohteista 
tulevaisuudessa; 

6. Valmistella aiheesta ehdotus jatkotoimiksi ja laatia suunnitelma toimenpiteiden  
jalkauttamisesta ja kouluttamisesta hallinnonalalle;  

7. Valmistella toimenpiteiden toteuttamisessa ja kohdentamisessa tarvittavan 
tutkimustiedon käyttöä; 

8. Kartoittaa hallinnonalan viranomaisten suojaustarve ja koulutustarve 
viranomaisuhkatilanteissa; 

9. Huolehtia työryhmän työn tulosten viestinnästä.  
 
 
Kokoonpano 
 

Ari-Pekka Koivisto, osastopäällikkö, oikeusministeriö (puheenjohtaja) 
Leena Mäkipää, lainsäädäntöneuvos, oikeusministeriö  
Sampo Brander, lainsäädäntöneuvos, oikeusministeriö 
Leena Metsäpelto, valtionsyyttäjä, syyttäjälaitos  
Jari-Pekka Holopainen, johtaja, Rikosseuraamuslaitos 
Riina Tammenkoski, johtava hallintovouti, ulosottolaitos  
Teemu Mikkola, toimialajohtaja, oikeusrekisterikeskus  
Heikki Huhtiniemi, ylitarkastaja, tietosuojavaltuutetun toimisto 
Mika Junninen, erityisasiantuntija, oikeusministeriö (sihteeri) 
 

 
Tarvittaessa työryhmä kuulee asiantuntijoita sekä täydentää kokoonpanoaan. 
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Kansliapäällikkö Pekka Timonen 
 

 
 
Neuvotteleva virkamies Marianne Mäki 

 
 
 
Jakelu  Työryhmän jäsenet 
 


